**D**isteminabat' uerbum di p̄ un  
 cūsam regione/ discipuli aut'  
 replebant' gaudio / s̄ spu scō **Et** sp̄  
 dū reple' **M**itte s̄ **N**on enī misit  
 dō filiū suū in mundū ut iudic; mūdū.  
 s̄; ut saluet' mūdū p̄ p̄m al' **col. v. c.**

**O**s qui aplis. dō i f̄e ii d̄ uolūt  
 p̄ cotā ebdomada tenebit' oroy  
 to qd̄ vū q̄ q̄; dies p̄a bab. f̄e iii  
 a ad **E**go sum ostū dicit' ouis p̄ne  
 ligis i t̄uierit' saluabit' f̄ pascha t̄uierit' al'.

**A**llit nobis q̄s domine colla  
Auratus h̄c sc̄a q̄ r̄ corda nra  
clement̄ erpurgat r̄ ab omib; tue  
actur̄ aduersis **p̄ ad m̄.** Amen au  
dico nobis qui n̄ inciat p̄ ostiū inouile  
ouū s; ascendit aliunde ille fur ē r̄  
lacro/qui aut̄ p̄ hostiū pastor ē ouium  
illa colla **A**llit nobis **Ex m̄ ad b**

**E**go sum panis uiuus qui de celo de  
cendi/ si q̄s manducauerit ex hoc pane  
uiuet ī c̄nium/ r̄ panis quē ego dede  
ro caro mea est. p̄ mundi uita **Al col**

**M**entes nras q̄s domine para  
ditus qui ate. p̄cedit illum  
n̄r/ r̄ inducat ī monnem sic tu  
us p̄misit filī ueritatem p̄ eide  
eide **ad mag** Amen dico uob̄ qui credit

time habet vitam etiam **col** **M**entes  
ueras **Ex vii ad bñ.** **Q**uocant iho  
duodecim aplos / dedit illis utitate &  
potestate sup omia demonia / ut la  
guores curarent / et misit illos pdicare  
regni dei et sanare infirmos **al: i: col**

**D**s qui hodierna **rad t** **E**gressi **ad oñ**  
au duodecim apli circubant  
p castella eyangelizantes et curantes  
ubiq; **al: col** **O**ent qui hodierna  
die corda **Ex vii bñ an** **F**actū ē in  
una die rñ et ihs sedebat docens / et e  
rant pharisei sedentes et legis doctores  
qui ueniunt ex omi castello galilee et in  
de et iherusale in / et uetus **om dñ ad la**  
mundum **col all all: col** **O**a quñ  
eccle tue misericors ds / ut spū scō

.x.

**Agg**ra hostiu nullaten<sup>us</sup> in cursio  
ne turbetur p<sup>er</sup> ad o<sup>m</sup> **I**am n̄ multa  
loquar uobiscu<sup>m</sup> sicut enī p̄nceps mū  
di hui<sup>us</sup> a<sup>nt</sup> me non habet q̄quāsi; ne  
cognoscat mūdu<sup>s</sup> quia<sup>nt</sup> diligo patre<sup>m</sup>  
et sicut mandatū dedit m<sup>i</sup> pat<sup>er</sup> sic fia  
o au<sup>t</sup>. **col** **O**a qm̄s ecclie salu<sup>m</sup> **H**i qui  
linguis locunt nouit galles sunt et  
serpentes tollent au<sup>t</sup> **col** **O**uentibus  
nr̄is qm̄s domine spm̄ scm̄ benign<sup>us</sup>  
in funde<sup>m</sup> au<sup>t</sup> a<sup>nt</sup> sapia condit sumus  
et p̄uidencia gubernam<sup>ur</sup>. p<sup>er</sup> **S**ubb<sup>o</sup> ad u<sup>er</sup>  
**G**loria tibi trini<sup>us</sup> sup<sup>er</sup> p̄a<sup>ter</sup> de<sup>o</sup> sit  
tas equalis una<sup>que</sup> dicas<sup>et</sup> au<sup>t</sup>  
om̄ia secl<sup>a</sup> et nūc et in p̄petuū **L** au<sup>t</sup>  
et p̄hennit gl̄a dō pat<sup>er</sup> et filio scō simū  
pactis in sc̄a sc̄o<sup>rum</sup>. **G**la laudis reso

net in ore omnium / pat' geniteq; proli .  
spu sco part' resuletet laude phenni

**L**aus do pat' pariliq; pli. et t' sco stu  
dio phenni spe nro resonet ali ore omie  
penicay **B**enedict' ds & pat' dñi nr  
ihū xpi. pat' misericordiā & ds toti q

**B**enedict' dñs ds isrl' qui facit mi  
rabilia & benedictū nom' maiestatis me  
tuum **R**eplebit' maiestare ei' omni' tra  
fiat fiat. Et bene **V**ent' **B**enedi  
can' patrem & si cū sco spi. laudem' **T**

**O**mnipotens sempit'ne ds / qui de  
disti famulus tuis in confessione  
uere fidei / et in imitatis glam agnos  
cere / et in potentia maiestatis adora  
re unitate. **Q**uesum' ut eidem fidei  
firmitate / ab om'ibus sep' muniam'

**G**rat' tibi uer  
una tuncat  
una & sum  
dicat. sca  
una unical

**H**onor uirt' & p'ns & impu' sit  
tuitati i unitate tuitati i firmitate.  
**I**n pleni seloz tpe **T**uitati lux p'fens.  
unitati sit decus p'etm. **T**ep'hem

adūsis. p̄ in 2. añ **O** beata et bene  
dicta et glōsa trinitas/pat' et fili' et sp̄s sc̄s  
• tibi laus tibi glōria et gratiar' actio. ca

**B**enedictio et clar'. **B**enedicat nos  
d̄s d̄s n̄r/benedicat nos d̄s. Et motuar'  
eū om̄s si. t. Bene. **ym̄** **S**plenda. pa  
**B**enedictam patrem **bn̄** **B**enedicta sic  
carriv' et gubernat' omnium sc̄a et in diu  
dua trinitas n̄c et semp' et p̄infinita se  
culoy sc̄la. **col** **O** m̄pe sempit̄ne d̄s qui

**ad** **O** beata benedicta glōriosa uirtas  
• pat' et fili' et sp̄s sc̄s/miserē miserē nob

miserē

**ad** **O** uera sūma sempit̄na trinitas/pat'  
et fili' et sp̄s sc̄s/tibi laus tibi gl̄a et gr̄a  
actio. **ca** **O** cul caritas est. et qui in  
net incarnate/in deo manet et d̄s

in eo. **B**enedicatur dñs ds isrl. **Qui** fa **cor**

**O** mne sempit **Q** uera summa se  
pina unitas / pat / fili / spc scs / misere **misere.**

**cap** **T** res sunt qui  
testimoniū dant in celo / pat / a fili  
et spc scs. et hi tres unum sunt.

**B**enedicat nos ds ds nr **Q** ue de  
us pat omns / nos famulos tue ma **tuos //**

iestati subiectos / punicum filii tu  
um in uitate scī spc benedic a pte

ge / ut ab omni hoste securi / unti **eūd e d.**  
a iugit laude letemur. **cap**

**T** em  
iure laudant te adorant / te glorificant  
om̄s creature tue obeata trinitas. **cap**

**G** racia dñi nr̄i ihu xpi et carnal  
der̄i / om̄nunicatio scī spc sit semp

cum omnibus nobis. **V**bo dñi ali

col. **O**rações nras ad vesq sup p

an. **G**loria et honor do i unitate trinitatis pat  
et filio cū scō spū i sempiterna sc̄la. **capl**

**B**enedictus deus et pater. **B**ene

dictus et dñe in firmamento celi. Et

laudabilis et gloriosus in sc̄la. **B**ene

dicant patrem et filium. **Et** dñm pa

trēm in genitū / et filiū unigenitū

et spm sc̄m pactū / sc̄am et indivi

duā trinitatē toto corde et ore et sine

intermissione laudant atq; benedicunt tibi

gl̄a in sc̄la p̄ uat̄ dieb; ab oct̄ pen

te usq; ad uentū dñi. ad t̄ coll

**O**ra clamantis ecclesie ad au

res quesum; dñe tue pieta

tis ascendat / ut pcepta uenia p  
 catoru te fiat opante deuota  
 te ptegente secuta p **P**ropi **col**  
 care dne supplicacionib; nris  
 et animaru nray mede languo  
 rib; ut remissione pcepta de  
 tua sempiterni. p **T**ac nos **col**  
 quesunt dne ds ut in tua de  
 uocione gaude / quia ppetua  
 est et plena felicitas / sic tibi bo  
 nor omniu seruam auctori  
**Libro au pma dnica post pentē**  
**Custodit do. r d. ad uelz p. m. v.**  
**D**omni qui eripuit me de ore  
 leonis / et de manu bestie liberauit  
 me / ppe me eripiet de manu; ium

bnditione  
 +

cor meop. **De**us d's misericordi  
am suā et uocitate suā ianmā  
meā eripuit de medio cantilōū  
leonū. **Spē me.** **Ynd** q̄ cūtor. **Orā**  
**seruā.** **Loqre** dñe q̄a audis. **Resptina**  
**co**oratio seruū tuū. **Q**uis inte  
sp̄erantiū fortitudo / ad esto p̄  
cūl in uocacionib; nr̄is. et qui  
a sine te nichil potest mori.  
lū infirmitat / p̄m̄ apriliū ḡn̄  
tuel ut in exequendiū mandati  
tūl / et uoluntate tibi et actione  
e placeam. **p. r̄. an.** **A**lla p̄ ff̄  
rere **ep̄.** **B**enedictio et clari.  
**H**ec est dies quā fecit dñs. **L**  
ulcem. **410.** **Ymū.** **S**plendor.

p̄tinet Dñs regna **as bn** **H**omo  
 quida erat dives & induebat pur  
 pura et byssid & epulabat cotidie  
 splendoris secerat quida mendiculus no  
 mine lazarus qui lacebat ad ianiam  
 et ulcerib; plenus cupiens saturari  
 dentias que cadebant de mensa di  
 uitis et nemo illi dabat s; et canes  
 ueniebant et ungebant ulcera et au.

**D**eus in te sp̄s **Alia** **Alia** **Alia** **Alia**  
 caritas e. **E**go dñi dñe miserè mi  
 cul in te spe. **Alia** **Alia** **Alia** **Alia**

**D**eus qui aspiciat om̄i **Dñs** regit  
 nos urute desitui. interi et terriq; custodi.  
 ut et ab om̄ib; aduſicatis muni  
 amur in corpe et ap̄tuis cogita

qomb; mundem<sup>o</sup> in mente. ad y

**S**umpta eni. **Ab** ocañtis m. **enl**

**col** **O** ies nrōs quīs dñe placatus  
intende paritq; nos et apectatis  
absolue ppici et acunctis eripo  
benignū adūsis. p. **vesp** **M**ir d.

**B**enedict<sup>o</sup> deus et pat. **Quā** m

**vii** **O**eus **ca**tor **oia** **P**at' abrahā mī

rere mei p' mītte lazaruū ut in en

gāt eximū digiti sui in aquā ut

refrigeret lingua mea. **O**eus in

te sperancū **he** **du**e **sup** **dicte** **col** **oia**

**o**mnia ad vi ad y dicant' ab ocañtis m. **enl**

**col** **oia** **u**s; ad uenitū dñi. **In** saluū

**o**gnouerut omī adan **et** **per**

**u**sq; bērlabee / qd' fidelis **ca**

muel ppha esse dñi. **P**roualuit da  
 uid in philistea in funda & lapido i  
 nomine dñi. **I**rat rex saul dixit  
 michi mille dederunt & filio ysai  
 dederunt dederunt decem milia. **Q**uis  
 enim in omnib; sicut dauid fidelis  
 in uent' est in regno suo/egrediens  
 & regrediens & pgent' ad inpium  
 regis. **R**onue iste est dauid de quo  
 canebant in choro dicentes/saul p  
 cussit mille & dauid decem milia i mi  
 nib; suis. **O**leo supte frat' mi iona  
 tha amabil' ualde sup amore muli  
 eru' sicut mat' uniu' amat filiu' ita  
 te diligebat/sagitta ionate nuq' abiit  
 retrorsum/et clipeus ei' in bello & hasta ei'

*uic' declinauit*

non ē aūsa. **R**et autē dauid coop  
to capite incedens iugebat filiū di  
cens/absalon fili mi fili mi absalon  
quis michi det ut ego moriar pre fi  
li mi absalon. **O** bsecro dñe aufer mi  
quitatē seru tui/quia inūpiens op

**V**ixerunt salomonē sadoch sacerdos  
et nathan ppha regem in gyon/et p  
cedentes lecti diuerunt uiuat rex in

salomō. **capitulum vii. ad fratendat. Scp ad dñm**

**S**apientia edificauit sibi domum  
erudit columnas septem/subdi  
dit sibi gentes supponūq; et sublimi  
um colla ppria uirtute calcauit. **O**m  
nis sapientia ad dñm dō est/et cum ill  
fuit semp et est ante eum. **S**api

entia clamitat i placeat / si quis diligit sa  
 pientia ad me declinet / et cum i uenerit  
 et ea cum i uenerit beatus est / si tenuerit  
 ea. **A**tende fili mi sapientia mea et  
 ad eloquia oris mei i dura aure mea  
 quia i sapientia fundavit dominus terram  
 et stabiluit celos prudentia. **D**ominus  
 possedit me incho uariu suar an qua  
 quocumque faceret apncipio / nec dum erat  
 abissi et ego parcuriebar / quoniam p  
 parabat celos ad terram cum eo dpo  
 neul omnia. **I**n iuui sapientie  
 timor domini intellectus bono omib;  
 facientib; eum Laudatio ei manet  
 i seculu seculi. **D**irectio illi custodia  
 legu est / quia omnis sapientia timor

domini. In celis. In kalendis septembris.

Ad vesperum. Amen.

**Q**uod si audisset iob nuncioꝝ uerba  
sustinuit patienter. tunc si bona fuisset  
punit de manu domini. mala autem qua  
re non sustineam si omnibus. huius non peccauit  
iob. labijs suis neque aliquid inuoluit  
contra dominum locutus est. **Q**uare decet  
isti sermonibus ueritatem ad te crepantem  
dum uerba componit et subicit nomen  
in amicum uerum ueritatem que cogitans  
explet. **H**anc quam comedam sus  
picio et tanquam mundantes aquas  
sic rugiant mihi. quia timor quem tu  
mebam euenit mihi. quod uerebar  
accidit. sine dissimulatione uere situm

et iam quousque uenit sup me indignatio tua dñe. **L**ete non est auxilium michi in me et necessarii mei recesserunt a me. **Nonne usq; ad kalendas octobris ad oī an**

**N**e remiscaris dñe delicta mea  
ul' parentū meorū neq; uindictam sumas de peccatis meis. **O**remor esto fili qm paupem uitam gerim? habebis multa bona si timueris dñm.  
**A**donay dñe dō magne et mirabilis. qui dedisti salutē in manu femine. **A**udi p̄ces seruorū tuorū. **O**mnī tempe benedic dñm et pete ab eo ut uias tuas dirigat et omī tempe consilia tua in ipso p̄maneat. **O**remor

al. 1

eto fili qm̄ paup̄em uirā gerim̄ ha  
bebis multa bona si timuerit̄ dñm. Et cō  
fug; in kalendas nouembriſ ad oꝝ a

**A**d apiat̄ domiñs̄ cor ur̄m̄ i lege  
ſua & iñp̄ceptis ſuis & faciat  
pacem̄ & cedat̄ uobis̄ ſalutem̄ & redim  
mat̄ uos̄ a malis̄. **Q**uiaudiat̄ dñs̄ oꝝ  
tiones̄ ur̄as̄ & reconcilietur̄ uobis̄ n̄  
uos̄ deſeriat̄ i tēpe malo. **O** r̄nauit̄  
r̄t̄ faciem̄ templī colonis̄ aureis̄ & et  
dedicauer̄t̄ altare dñō & facta ē len  
cia magna i poplo. **T**u dñs̄ uniu  
ſoꝝ qui nullam̄ habet̄ i digentiam̄  
uoluistī templum̄ tuum̄ fieri i  
uobis̄ & ſerua domū̄ iſtam̄ i manū  
tari i cētū. **Q**uiaudiat̄ dominus

orones vras / et reconcilietur vobis  
nec vos deserat i tempe malo. Dñs ds nr̄ .

**A**dapiat dñs cor ur̄m i lege sua  
et i p̄ceptis suis / et faciat pacem dñi  
**C**ā i kl̄ nouēbe i cal̄ ad oīx dicēde

**V**idi dñm sedentē sup solum  
excelsū / et plena erat om̄is  
tra maiestate ei / et ea que sub ipso e  
rant replebant templū. **A**spice  
dñe quia facta est desolata ciuitas  
plena diuitiis / sedet in tristitia do  
mina gentiū / non ē qui ḡloietur  
eam nisi tu deus nr̄. **S**up muros  
tuos iherlm̄ constitui custodes / tota  
die et tota nocte nō tacebunt lauda  
re nomē dñi. **Q**uro tuo in expug

nabili circumcinge nos dñe/et ar  
mis tue potentie ptege nos semp dñ  
nr. **Q**ui celos continet tronū et ab  
yillos intuis dñe rex regū montes  
pondas tram palmo ocludis et audi  
nos dñe in gentib; nr̄is. **A**spice dñe  
de sede sc̄a tua et cogita de nobis/in dñ  
deus meus aure tuam et audi/apro  
culos tuos et inde tbulacionē nr̄am.

**N**on enī in iustificacionib; nr̄is pster  
num p̄ces ante faciem tuā s; in miseric  
onib; tuis multas. **A**pi. **do. ii. p̄ p̄ccos**

**H**omo q̄da erat diues **ad bñ an̄** col  
Anq; folijs **O**cul in te spe. **o. q̄. a. p̄** ar̄ abraham  
**do tu**  
**ad bñ** **H**omo quida fecit cenā magnā et no  
cauit multos/et misit seruū suū bo

in eene die mutatis ut uenirent / q̄a  
 om̄ia p̄ta sunt all. **col** **S**ā nomini  
 tui dñe timorē parit et amorē fac  
 nos habere p̄tuum / quia nunquā  
 tua gubnacione desineuit. quos  
 in soliditate tue dilectionis in si  
 tuis. **p̄** **A**xi cito ī placeat. **col**  
 ciuitatis / et paupes / iac debiles / et  
 et claudos / d̄pelle in mare / iur̄ ī pleat  
 dom̄ mea all. **col** **S**ā nomini  
**O**rcationē uram q̄s **v̄nica**  
 domine benign⁹ exaudi / r̄q̄b;  
 supplicandi p̄as affectū. **tribue**  
 defensionis auxiliū **p̄v̄** **Q**uis  
 erubet homo qui habet centū oues.  
 et si p̄derit unā erilis / nōne dimittit

tit nonaginta nouem i deserto / et ua  
dit ad illam q̄ p̄terat donec i ueniat  
illam alla. **o** **Q**ue mulier habet  
dragmas decem / et si p̄diderit drag  
ma unā nōne accendit lucernā et  
cūtat domū / et q̄rit diligent donec  
i ueniat. **vñ v** **P**rorector uite  
sperantium desine quo nichil i  
ualidum nichil sc̄m / multiplica  
sup nos miām tuam / ut te rec  
toze te duce sic transeam p̄ bona  
tempalia / ut non amittam c̄na  
**E**stote ergo misericordes. **vñ v**  
sic et pat̄ ur̄ misericol̄ ē dicit dñs  
**o** **N**olite iudicare / et n̄ iudicabimur  
i que em̄ iudicio iudicauerit i  
dicabimur dicit dominus. **vñ vi col**

**D**a nobis domine q̄s h̄it et  
 mundi cursus pacifice nobis  
 tuo ordine dirigatur. et eccle-  
 sia tua tranquilla deuotione  
 letetur. *as. bn.* **A**scendens ih̄o i  
 nauum s̄ sedens docebat turbas  
 alla. *o. a.* **P**receptoꝝ ꝓ totam noc-  
 tem laborantem nichil cepim̄. *o. a.*  
 uo aut tuo laboro recte. *Di. ca. vii.*

**O**s qui diligentib; te bona  
 inuisibilia p̄parasti. i. in  
 de cordib; nris tui amoris affectu.  
 uñ omnib; et sup om̄ia dilige  
 res/missiones tuas que om̄e de-  
 sideriū superant consequant ꝓ. *bn. a.*  
**N**isi habundauerit iusticia ur̄a

plusquā scribarū & pharisearū / non in  
trabitis in regnū celoy. **S**i offeres  
mun' tuū an' altare & recordat' fue  
ris quia frat' tuus habet aliqd' adū  
sum te / relinque ibi mun' tuū ante  
altare & uade pri' reconciliari fratri  
tuo & tūc ueniens offeres mun' tuū  
**col.** **Q**uā uirtutū cui' est totū / alia  
qd' est optimū / insere pectorib; uel  
amori' tui nominis & p'ā in nobis  
religionis augmentum / ut que  
sunt bona nutrial' ac pietatis in  
dio que sunt nutrita custodias p'  
**Q**um turba multa eēt cum **ad vñ**  
ihū nec haberent qd' manducant'  
quocatis discipulis ait illis / misere

or sup turbā quia iam triduo susti-  
nent me nec habent qđ manducent **or**

**M**iseroz sup turbā quia iam <sup>ccc</sup>salta  
triduo sustinent me nec habent qđ  
manducent ꝑ si dimiserō eos ieiunos  
deficient in via. **amca** **D**eus **vym**  
cui puidencia in sui dispositione  
non fallitur te supplices exoriam?  
ut noxia cuncta submoueat. et  
omīa nobis p̄futura concedas p. **bn**

**A**tendite a falsis ꝑ̄his qui ueniunt  
ad uos in uestimentis ouium in trāsec?  
aut sunt lupi rapaces / a fructib; eorū  
cognoscetis eos. **or. an** **N**on omis qui  
dicit dñe dñe intrabit in regnū celoz.  
s; qui facit uoluntate patris mei qui

**I**n celis est / ipse mirabitur in regni celorum  
argere nobis dñe quis / semp col  
ipm cogitandi que recta sunt ppia  
eragendi / ut qui sine te ee non pos  
sumus / scdm te uiuere ualeamus p  
**duca vii.** **Q**uirit dñs uilico qd hoc au  
dio de te / redde racione uilicacionis tue  
**al. vii.** **Q**uid faciam qa dñs nrs aufert  
ame uilicacione / fodere non ualeo men  
dicare erubescas qd faciam ut cum  
amot fuero auilicacione / recipiant  
me in domos suas. **duca viii. col.**  
**P**ateant aures misericordie tue do  
mine p̄cibus supplicancium / et ut  
petentibus desiderata concedas. fac eos  
que tibi sunt placita postulare. p

**ad vñ** **Q**um appropinqret dñs iherlm.  
uidens ciuitate fletit sup illa et dicit  
quia si agnouisses et tu quia uenient  
dies iute et triumphabunt te et conuicta  
bunt te undiq; et ad terram prosternent te.  
eo qd n̄ cognouisti temp̄ uisitationis tue

**or** **S**criptu est enim quia domus salua  
mea domus orationis cunctis gentibus uol  
au factis illa speluncam latronu p̄ erat  
cotidie docens in templo. **Vñica vñi col.**

**D**eus qui omnipotentiam tuam  
p̄cedo miramine et miserando ma  
nifestas. multiplica sup nos grati  
am tuam. ut ad tua p̄missa cur  
rentes celestium bonorum facias  
esse consortes p̄ dñm. **ad vñ añ**

**S**tans a longe publican<sup>9</sup> nolebat oculos ad celum levare sed percutiebat pectus suum dicens / d<sup>s</sup> propitius esto michi peccatori

**O**m<sup>n</sup>is qui se exaltat humiliabit / et qui se humiliat exaltabitur

**O**m<sup>n</sup>ip<sup>o</sup>te sempiterno d<sup>s</sup> / qui habundantia pietatis tue et merita supplicii excedis / et vota<sup>9</sup> effunde super nos misericordiam tuam / ut dimittas que conaencia meruit / et adicias quod oratio non presumpsit dicere

**Q**uanto eis propitius tanto magis plus percutiebat / et eo amplius admirabantur dicentes / bene omnia fecit et surdos fecit audire et mu-

**O**mnia y<sup>h</sup>u col<sup>l</sup> / **S**tos loq<sup>9</sup> / **X**

**O**m<sup>n</sup>ip<sup>o</sup>te et misericors deus / de cuius

X  
74  
d<sup>s</sup> o<sup>m</sup>n<sup>n</sup>ia fecit et surdos fecit audire et mu-

munere uenit ut tibi a fidei; cu  
is digne digne et laudabiliter ser  
uare tribue qd nobis ut ad p  
missiones tuas sine offensione  
curam ad bn

**H**omo quidam del  
cendebat ab urbe i iericho et i cadit  
i lacronet qui a despoliauerit  
i politis plagis abierit semiuino

relicto **Q**uis e uidet prim' fuit  
se illi qui i cadit i lacronet et ait illi  
qui fecit manum in illo suade et tu fac  
similit' alla **V**nica **v** coll'

**O**mnipotens sempiternus ds da  
uobis fidei spei et caritatis  
augmentu. et ut meamur ac  
sequi qd p mittis. fac nos ama

em par ur celestis qd uobis uocasse sit alla  
**Q**uerite pmiu regnu dei et uultaa ei.  
 et hec omia adiacent uobis all. **Vnica y**  
**E**ccliam tuam dne misit **vii**  
 racio continuata mundet et mu  
 niat/et quia sine te non potest  
 salua consistere. tuo semp munere  
 gubernet. **vn** **A**ccesit aut ihs et te  
 tigit loculu hui au qui portabant stete  
 runt/ et ait adolescens tibi dico surge/ et  
 resedit qui erat mortuus. **vn** **A**ccipit  
 aut omis timor et magnificabat dm  
 dicentes/ quia ppha magni surrexit in  
 nobis/ et quia deus misit aut plesem  
 suam **Vnica y viii** **Q**ua nos  
 dne qm̄s gracia/ semp et pueni

alla.

at & sequatur ac bonis opibus  
iugiter p̄set eē intentos. **ſū ā**

**Q**uit ihc ad legis p̄tos & pharise  
ostē si licet sabbo curare at illi tacuerūt  
• ipse uero apphēdēs ydropicū sanauit  
cum ac dimisit. **ſū ā**

**Q**ū uocat' hie  
rit ad nuptias reambe in nouissimo  
loco ut dicat tibi qui te inuitauit a  
mice ascende sup̄ tūc erit tibi gla  
coram simul discumbentib; att. **ſū ā**

**Q**ua quis dñe p̄lo tuo diaboli  
ta uitare contagia. et te solū  
dñm p̄m mente sectari p̄. **ſū ā**

**M**agist' qd ē mandatū magnum  
in lege ait illi ihc diliget dñm dñm  
cui' ex toto corde tuo aīa. **ſū ā**

nobis uidet de xpo cui fili est dicit ei  
omni dauid dixit eis ihs quoni in spu  
uocat eum dum dicens dixit dñs dño  
meo sede adextis meis. **Dñs xx**

**D**irigat corda ur̄a dñe quis tu  
e misericordis opatio quia tibi  
sine te placere non possumus p.

**D**ixit dñs paucis confide fili re **vñ**  
remittunt peccata tua. **T**ulit

q̄ lectū suū in quo iacebat magni  
ficans dñm p̄ om̄i p̄ios ut uidit de  
dit laude dō. **vñ yñ. ecce cta**

**O**mp̄ et misericors deus uni  
ūla nobis aduſancia ppiciat ex  
clude h̄t mente et corpe parit ex  
pediti q̄ tua s̄t liberis mentib;

erequamur p. viii. **D**icit inuitatis  
ēte prandū meū pau. iuente ad  
nuptias dicit dñs. **R**uptie quide  
parte sunt. **I**tem qui in uitati erant non  
fuerunt dignitate ad erit. marū &  
quoscūq; in uentis uocare ad nupt  
argue qm̄s dñe. **D**icit dñs. **D**icit dñs.  
†  
fidelib; tuis in indulgentiam  
placat & pacem. ut parit ab om  
nib; mundent̄ offensis. et secu  
ra tibi mente deseruiant. **D**icit dñs.  
**E**rat quida regulus cui filius in  
firmabat capharnaū. hic cū audisset  
quia ih̄s adueneret in galilea. rogabit  
eum ut descendet & sanaret filium ei.  
**D**icit dñs. **R**ognouit ergo pat̄ quia illa

hora erat in qua dixit ihc fili' tuus  
uult et credit ipse et dom' ei' tota *omnia xpm*

**F**amiliam tua' quoniam dñe co  
ntinua pietate custodi. ut a  
cunctis aduersitatib; te protegen  
te sit liba. et in bonis actibus  
tuo nomini sit deuota. p. *in d*

**Q**uirit au' dñs seruo redde qd de  
ves' p'cedens au' seruus ille rogabat  
eu' dicens/pacencia' habe in me et  
omnia reddam tibi. **S**erue nequa  
omne <sup>debitu</sup> dimisi tibi quoniam rogasti me/nou  
ne q' optuit a te misereri q' seru tu  
u' hinc et ego tui miseru' sum dicit

**D**ñs refugiu' *omnia xpm* s' dñs  
u'ru' et uirt' ad esto pul' ecclie

tue p̄ab; auctor ipse pietatis  
i p̄ra ut q̄d fidelit̄ petam̄ / effi  
cacie consequam̄ p̄m̄ **M** agis  
lam̄ quia uerax et / r̄uā dei uer  
tate docet alla **R** eddit̄ q̄ q̄le  
cesari <sup>nat̄</sup> i q̄ sūt di do alla **M** **M**  
**E** xta domine q̄s tuoz fide  
lium uoluntates / ut diu  
ni opis fructum / p̄pensius ex  
quentes / pietatis tue remedia  
maiora p̄cipiant p̄ **M** **I** **Q** um sub  
leuaret oculos ih̄su i iudis; maria  
multitudine uenientē ad se dicit ad  
philippū / un̄ em̄m̄ panes ut mon  
ducent h̄ / hoc aut̄ dicebat temptam̄  
eū ipse / em̄ sciebat q̄d eēt facturus

111  
Cum uidisset turbe signū *oī* aīo  
ad fecerat ihc dicebat / uere hic ē uere  
ppha qui uenit ī mundū *Commer*  
*de sctō stephano. In die nat̄ dñi.*

**S**tephanus aut̄ plenus  
grā et fortitudine / facie  
fac signa magna ī p̄plo  
Iustus ḡm̄m̄ *oī ad uer.*

*et p̄dugis*  
*+*  
*in*  
Ora nobis domine q̄s imitari  
qd̄ colim̄ / ut uniuersū discam̄ et  
uic̄os diligere / quia eī natalicia  
celebram̄ / qui nouit et p̄secu  
toribus exolare / dñm̄ n̄m̄ *in 2<sup>a</sup>*

Cum aut̄ eet stephan̄ plenus sp̄ū  
sct̄i tendens ī celū uidit gl̄am̄ dī et  
ih̄m̄ stantem ad dexterā patris *ap̄l*